
 
 

 
!"#"$%&'( )&**+,#"-&'$"%. & )&**/ 0"1&'1/ 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
2OTTORINO RESPIGHI3 

LATINA 
 
 

Oggetto: Graduatoria provvisoria di cui al bando del 19.01.2024 prot. n. 305, relativa alla 
formazione di una graduatoria 4&'5/#&#%& )+6$%"%7%( 4&' soli titoli riservata al personale 
coadiutore che alla data del 31 gennaio 2024 abbia maturato 24 mesi di servizio presso le 
Istituzioni AFAM nel 4'(8"*( 4'(8&$$"(#/*& )" 29(/)"7%('&3. 

 
 
 

IL PRESIDENTE 
 
VISTA la Procedura per la formazione di una graduatoria 4&'5/#&#%& )+6$%"%7%( 4&' soli titoli, 
relativa al personale che alla data del 31 gennaio 2024 abbia maturato 24 mesi di servizio presso le 
Istituzioni AFAM nel 4'(8"*( 4'(8&$$"(#/*& )" 29(/)"7%('&3 : bando del 19.01.2024 prot. n. 305; 
VISTA la nota Presidenziale del 07.02.2024 prot. n. 613, relativa alla nomina della Commissione 
preposta alla valutazione delle candidature di cui al bando del 19.01.2024 prot. n. 305; 
VISTE le risultanze del verbale redatto dalla suddetta Commissione in data 07 febbraio 2024, 
 

DISPONE 
 
La graduatoria provvisoria di cui al bando del 19.01.2024 prot. n. 305 è così composta: 
 
Candidati idonei  

 

 
 

 
;--&'$( /**/ 4'&$&#%& <'/)7/%('"/ = /55&$$(> /" $&#$" )&**+/'%? @ )&* '"1A"/5/%( B/#)(> '&1*/5(
entro 5 giorni decorrenti dalla data della pubblicazione. Trascorso tale termine, in assenza di alcuna 
opposizione, la graduatoria è da considerarsi definitiva. 

La suddetta graduatoria sarà pubblicata all+albo online del Conservatorio Statale di Musica 
COttorino Respighi! di Latina e sul sito del MUR-AFAM. 
 
 
 
          IL PRESIDENTE    
          Prof. Francesco Arturo Saponaro 

Nome e Cognome 
Titoli di 
servizio 

Titoli di 
studio Totale 

  Serena Montefusco  18,50  1,00 19,50  

Prot. n. 0000686 anno 2024 del 12/02/2024


		2024-02-09T14:01:54+0000
	SAPONARO FRANCESCO ARTURO




